QUINQUAGÉSIMA SEGUNDA EDIÇÃO DOS JOGOS DA PRIMAVERA – 2025

Ginásio Internacional “Newton de Faria” Av. Senador José Lourenço Dias, s/n° – Centro
Anápolis–GO - CEP: 75.020-010

Portaria 003/25

52º Jogos da Primavera 2025

A Comissão Central Organizadora dos 52º Jogos da Primavera 2025, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

Prorrogar as inscrições dos jogos acima mencionados na forma que se segue:

1. Para as modalidades COLETIVAS E INDIVIDUAIS até dia: 02/09/25 (3ª feira)

às 17h nos Ginásio Internacional Newton de Faria.

2. MANTER a data 29/08/25 (6ª feira) às 17h o ENCERRAMENTO das

inscrições para candidatas RAINHA E REI.

Cumpra-se

Anápolis, 26 de agosto de 2025

Comissão Central Organizadora